Œuvres d'Art par les Artistes de la Région de l'Ouest pour la décoration et l'embellissement du PK+300 et la pose du
buste de TAMBAH (en procédure d'urgence) est pour compter de la date de signature de la présente décision, attribuée
aux ETS NERV- CHANCE, B.P : Bafoussam, TEL ; (+237) 696 83 90 57, pour un montant
TTC de 7 394 693 FCFA (sept millions trois cent quatre-vingt-quatorze mille six cent quatre-vingt-treize ) Francs CFA et
pour un délai d'exécution de cinq (03) mois.
Article 2 : La présente décision sera enregistrée et publiée partout où_besoin sera.

BAFOUSSAM le 8 Septembre 2023

Le MAIRE

TAFAM Roger

https://pridesoft.armp.cm/_lib/file/doc/0903/2023/09/11/CU_BAFOUSSAM/DEC AS0154.pdf

[...]

Le dossier peut être obtenu au Ministère de l’Environnement, de la Protection de la Nature et du Développement durable
sis à l’Immeuble ministériel n°2, 7ème étage, portes 704 ou 708, dès publication du présent avis, contre versement d’une
somme non remboursable de vingt-cinq mille (25 000) francs CFA, payable au Trésor public.

7. Remises des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais, en sept (7) exemplaires, dont un (1) original et six (6) copies, marqués
comme tels, devra parvenir au Ministère de l’Environnement, de la Protection de la Nature et du Développement durable

[...]

(FCFA)

DELAI D’EXECUTION

01 RELATIVE A LA FOURNITURE
MATERIEL DIDACTIQUE (PAQUET
MINIMUM) POUR LES ECOLES DE

L'IAEB DE LA COMMUNE DE
NGONG, DÉPARTEMENT DE LA

BÉNOUÉ, RÉGION DU NORD

 

 

Société INTRACO Sari
B.P : 1235 GAROUA
TEL : 699 79 22 52

VINGT-CINQ
MILLIONS NEUF CENT

VINGT MILLE
(25 920 000) F CFA

 

 

DEUX (02) MOIS

Articles 2 ;

1) L'entreprise adjudicataire susvisée ne pourra exécuter les travaux qu'après signature de ia Lettre Commande y
afférente et notification de l'Ordre de Service de commencer les travaux.

2) Le délai d'exécution court à compter de la date de la notification de l'Ordre de Service de commencer les travaux.

[...]

adjudicataire de la lettre commande ; objet de Consultation Ouverte pour la Demande de Cotation
N°001/DC/MINADER/CIPM/2023 du 03 juillet 2023.
Nature de la Lettre Commande : l’acquisition des consommables informatiques au MINADER (Lot 02)
Montant de la Lettre Commande : Huit millions treize mille six-cents (8.013.600) de Francs CFA TTC.
Délai de livraison : Trente (30) jours.
Article 2: La présente Décision sera enregistrée et publiée partout ou besoin sera./-

YAOUNDE le 31 Aout 2023

Le MINISTRE

MBAIROBE Gabriel

https://pridesoft.armp.cm/_lib/file/doc/0903/2023/09/11/MINADER/MINADER DEC 000669.pdf